
Den Lokale Udviklingspulje 

Ansøgning om aktivitetsstøtte for børn og unge for nye foreninger 
 
 

Foreningen 
Foreningens navn Kundenr. 

 

Hold / Aktivitet  Aktivitetssted Ugedag 
Tidspunkt 

fra - til 

Forventet antal deltagere  

3-5 år 6-18 år 19-24 år 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

Antal medlemmer per dags dato   Mellem 3-5 år  Mellem 6-18 år   Mellem 19-24 år  Over 25 år  

 

Kontingentsats per medlem per år   Mellem 3-5 år  Mellem 6-18 år   Mellem 19-24 år  Over 25 år  

 

Underskrift – Den økonomisk ansvarlige 
Dato Navn Underskrift Telefonnummer 
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SPORT & FRITID 

 

Kultur og Borgerservice 

Aarhus Kommune 

N. J. Fjords Gade 2 

8000 Aarhus C 

Tel 89 40 48 26  

e-mail sport-fritid@aarhus.dk 

www.aarhus.dk 
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Aktivitetsstøtte for nye foreninger 
 
 
Der ydes aktivitetsstøtte aktiviteter for børn og unge mellem 3 og 24 år. Der ydes tilskud efter antal gennemførte aktivitetstimer. 
Der skal være tale om folkeoplysende aktiviteter, som skal udbydes mindst 15 gange på et år. Aktiviteterne skal være under instruktion. 

 
Aktivitetsstøtte for nye foreninger følger de samme retningslinjer som den almindelige aktivitetsstøtteordning. Retningslinjerne kan læses her: 
 http://www.aarhus.dk/da/borger/kultur-idraet-og-fritid/Fritid-og-Idraet/For-foreninger/Tilskud-Stoette-Puljer/Aktivitetsstoette-til-boern-og-unge.aspx 

 
Satsen per deltagertime er den samme som ved den almindelige aktivitetsstøtteordning. 

 
Nye foreninger og foreninger der ikke tidligere har modtaget aktivitetsstøtte kan på hvilket som helst tidspunkt ansøge om aktivitetsstøtte.  

 

 
 

Fremmødedokumentation 
 

 
Foreningen skal hver gang der afholdes en aktivitet registrere antallet af fremmødte deltagere. Der skal registreres, hvor mange der er mødt frem i aldersgrupperne; 3-5  
år, 6-18 år og 19-24 år. Fremmøde skema kan findes på: http://www.aarhus.dk/da/borger/kultur-idraet-og-fritid/Fritid-og-Idraet/For-foreninger/Tilskud-Stoette-Puljer/Aktivi-
tetsstoette-til-boern-og-unge.aspx 
 
Fremmøderegistreringerne danner grundlag for udbetaling af aktivitetsstøtte. Umiddelbart efter hvert kvartal skal foreningen fremsende dokumentationen til Sport og Fritid. 
  
Aktivitetsstøtten udregnes efter det gennemførte antal deltagertimer, som foreningen har dokumenteret ved den indsendte fremmødedokumentation.  
 
 

Når foreningen har registreret fremmøde i et fuldt kalenderår fra 1. januar til 31. december, skal foreningen ansøge om aktivitetsstøtte efter de almindelige regler med 
ansøgningsfrist 1. marts.  
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